

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

CNPJ: 01.613.853/0001-61  
Rua Selmo Heck, 2405  
C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	lanche (padaria)	Panificadora Conf.Entre Campos Ltda	80.459.159/0001-08	19,00	kit	14,00	266,00
	SERVIÇOS NA SESCOLINHAS DE FUTSAL E ATLETISMO	Vanderlei da Silva	032.071.629-59	1,00	Sço	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SERVIÇOS PRESTADOS DE AULAS DE KARATE	SERGIO VALMOR OLIVEIRA FERNANDES 55794726920	17.604.634/0001-56	1,00	Sço	1.199,00	1.199,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	PATCH CORD. 2,5 M AZUL	Nacional Tecnologia Informática	05.598.199/0001-15	2,00	Pç	21,00	42,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	REFEIÇÃO( LANCHE)	Maurici Angelo Sandini - ME	79.393.765/0001-99	21,00	kit	23,00	483,00
	Prestação de Serviços	FABIO DA CRUZ RODRIGUES	604.283.259-04	1,00	Sv	1.188,00	1.188,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELETRICOS	FABIO DA CRUZ RODRIGUES	604.283.259-04	1,00	Sço	1.188,00	1.188,00
GABINETE DO PREFEITO	TREINAMENTO FUNCIONARIA(O)	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Sço	102,97	102,97
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SERVIÇOS DE REPAROS E MELHORIAS	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	1.680,00	1.680,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	SERVIÇOS DE REPAROS E MELHORIAS	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	2.230,00	2.230,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SERVIÇOS DE REPAROS E MELHORIAS	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRAXADA	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	15.806.598/0001-88	3,00	Sço	25,00	75,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMINA PARA ROÇADEIRA	CAMILLA DAL'IGNA	24.514.438/0001-56	5,00	Pç	60,00	300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	OLEO 5W40 (POLO)	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	4,00	Pç	40,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Alongamento de chassi	RODOMULLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS E RODOVIARIOS LTD	17.644.403/0001-76	1,00	und	6.937,50	6.937,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Carroceria prancha ( codigo 148 mecanismo operacional)	RODOMULLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS E RODOVIARIOS LTD	17.644.403/0001-76	1,00	und	67.062,50	67.062,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	TONNER COMP BROTHER TN660/630 2340	M.I.COMÉRCIO DE PAPELARIA E MATERIAL PARA ESCRITÓR	41.095.143/0001-01	4,00	Un	59,90	239,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	CHAVES	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN 04611141942	21.879.744/0001-06	2,00	Un	18,00	36,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	CAIXA DE SOM	BIG LOJA LTDA	38.040.641/0001-42	2,00	uni	149,99	299,98

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	PACOTES DE PIRULITOS	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA - ME	19.822.252/0001-24	15,00	Pct	13,50	202,50
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	PACOTES DE BALAS	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA - ME	19.822.252/0001-24	20,00	Pct	8,95	179,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	BOMBONA DE 20 LITROS DE AGUA	AGUAS DIAMANTE LTDA - ME	16.694.439/0001-00	18,00	Gal	10,00	180,00
GABINETE DO PREFEITO	TREINAMENTO FUNCIONARIA(O)	WIRECARD BRAZIL INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A.	08.718.431/0001-08	1,00	Sço	1.050,00	1.050,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	ARTICULADOR DE DIREÇÃO/POLO/2018	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	2,00	Pç	62,95	125,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	BUCHA FIXAÇÃO CX DIREÇÃO	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	2,00	Pç	40,00	80,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MÃO DE OBRA DE OFICINA MECÂNICA,	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	2,00	Hrs	55,08	110,16
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	MAO DE OBRA E PEÇAS PARA VIATURA MB BOMBEIROS	VALQUIRIA APARECIDA ROSA DE SOUZA AUTO CENTER O IR	32.071.832/0001-95	1,00	Sço	4.390,00	4.390,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 26 X 84 MM. COM CABEÇA.	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	20,00	Kg	26,50	530,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lima chata para afiar ferramentas	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	2,00	Un	9,50	19,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORRENTE MOTOSSERRA	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	1,00	Pç	119,00	119,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lima chata para afiar ferramentas	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	2,00	Un	9,50	19,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 26 X 84 MM. COM CABEÇA.	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	20,00	Kg	26,50	530,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORRENTE MOTOSSERRA	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	1,00	Pç	119,00	119,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOTA NAUTICA BORRACHA	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	1,00	Pç	85,00	85,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MOVEIS SOB MEDIDA	ANDREIA MONTANARI RIBEIRO	022.181.409-42	1,00	Pç	4.300,00	4.300,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	TREINAMENTO FUNCIONARIA(O)	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Sço	1.598,04	1.598,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRAXADA	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	15.806.598/0005-01	2,00	Sço	25,00	50,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MATERIAL ESCOLARES	Proservin Com.Serv. Informática Ltda	00.833.027/0001-65	1,00	Un	2.415,00	2.415,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HORAS MAQUINA ESTRADA ( RUA CARLOTA CORREA)	MARCO ESCAVACOES LTDA	18.543.929/0001-22	8,30	Sço	550,00	4.565,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA 1	FORTHE MECÂNICA AGRÍCOLA	25.408.648/0001-22	1,00	Svç	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CARBURADOR 413729	FORTHE MECÂNICA AGRÍCOLA	25.408.648/0001-22	1,00	Pç	150,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FLANGE INTERMEDIARIO	FORTHE MECÂNICA AGRÍCOLA	25.408.648/0001-22	1,00	Pç	43,00	43,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MILHO VERDE LATA 1,7 KG	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	14,00	Kg	39,90	558,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SALSICHA KG CONGELADA	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	20,00	Kg	13,25	265,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	ERVILHA LATA 1,7KG	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	14,00	Kg	29,90	418,60
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	MATERIAL DE MAQUIAGEM	ROGERIO ZORZETTO	22.005.877/0004-50	1,00	uni	846,00	846,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	AFERIÇÃO DE TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA - ME	01.727.722/0001-05	1,00	und	377,49	377,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VASSOURA DE GARI	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	08.912.744/0001-94	3,00	Un	25,00	75,00
SECRETARIA DE AGRIC. PEC. MEIO AMB IND E COMERCIO	MATERIAIS PARA SERVIÇOS BRASAIS	Coperativa Regional Agropecuária de Campos Novos	83.158.824/0009-79	1,00	uni	198,40	198,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXILIO FUNERAL	CENTRAL SERVIÇOS FUNERARIOS LTDA	15.312.918/0001-43	1,00	Svç	1.818,00	1.818,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CASCO GAS	Coperativa Regional Agropecuária de Campos Novos	83.158.824/0009-79	1,00	Un	150,00	150,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	PORTA INTERNA 60X2,10	FAEDO CIA LTDA	83.235.374/0001-13	1,00	Pç	150,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA ILUMINAÇÃO POSTES	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	01.276.119/0001-54	1,00	Sço	150,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RELE FOTOELETRICO BIVOLT 500 W	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	01.276.119/0001-54	3,00	Pç	50,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA ILUMINAÇÃO POSTES	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	01.276.119/0001-54	1,00	Sço	1.250,00	1.250,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RELE FOTOELETRICO BIVOLT 500 W	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	01.276.119/0001-54	4,00	Pç	50,00	200,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MAO DE OBRA ILUMINAÇÃO POSTES	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	01.276.119/0001-54	1,00	Sço	700,00	700,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	REFLETOR 200 W LED BRANCO FRIO FLOOD	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	01.276.119/0001-54	4,00	Pç	304,27	1.217,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA ( PRESTAÇÃO SERVIÇOS)	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	01.276.119/0001-54	1,00	Svç	1.250,00	1.250,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RELE FOTOELETRICO BIVOLT 500 W	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	01.276.119/0001-54	1,00	Pç	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PLANFON C/SOQUETE E 27	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	01.276.119/0001-54	2,00	Pç	5,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lâmpada led.	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	01.276.119/0001-54	7,00	und	25,00	175,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	MATERIAL DE HIGIENE	Mercado Palmares Ltda	06.555.362/0001-25	1,00	Un	289,75	289,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	PRESTAÇÃO SERVIÇO ( DIA)	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	450,00	450,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	MATERIAL DE HIGIENE	Mercado Palmares Ltda	06.555.362/0001-25	1,00	Un	353,44	353,44
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	PRESTAÇÃO SERVIÇO ( DIA)	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	240,00	240,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	PRESTAÇÃO SERVIÇO ( DIA)	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	430,00	430,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	PRESTAÇÃO SERVIÇO ( DIA)	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	2.780,00	2.780,00
	TUNEL LUMINOSO	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	1,00	und	7.200,00	7.200,00
	REFLETOR LED VERDE 100W	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	15,00	und	210,00	3.150,00
	ESPETO JARDIM COMETA	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	6,00	und	450,00	2.700,00
	BENGALA ILUMINADA	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	29,00	und	860,00	24.940,00
	ARVORE DECORADA TRADICIONAL	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	1,00	und	7.000,00	7.000,00
	GUIRLANDA COM ESTRELA	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	7,00	und	320,00	2.240,00
	ESPETO JARDIM ESTRELA	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	4,00	und	250,00	1.000,00
	TRENÓ 4 RENAS	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	1,00	und	6.300,00	6.300,00
	Assessoria, Montagem e Desmontagem do Projeto, Deslocamento	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	1,00	und	3.500,00	3.500,00
	ELABORAÇÃO PROJETO / ART	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	1,00	und	4.500,00	4.500,00
	DISCÃO ROSTO DECORATIVO	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	19,00	und	770,00	14.630,00
	Frete - entrega e devolução	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	1,00	und	7.440,00	7.440,00
	ANJO LUMINOSO GIGANTE	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	3,00	und	4.800,00	14.400,00
	Material de Suporte - cabos, caixas, abraçadeiras, fixadores	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	1,00	und	4.350,00	4.350,00
	ANJO LUMINOSO	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	6,00	und	520,00	3.120,00
	Mangueira Luminosa de LED branca com iluminação de 360°	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	500,00	Mt	15,00	7.500,00
	PINHEIRINHO C/ PAPAÍ NOEL	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	12,00	und	320,00	3.840,00
	GUIRLANDA PAPAÍ NOEL	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	21,00	und	320,00	6.720,00
	PAPAÍ NOEL SACO PRESENTES	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	1,00	und	1.070,00	1.070,00
	SINO DECORATIVO	TEJO TEATRO DE JOACABA	83.523.134/0001-14	25,00	und	480,00	12.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	CIRURGIA DE MENISCO	AGUAS DIAMANTE LTDA - ME	16.694.439/0001-00	10,00	Svç	20,00	200,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	AGUA GALÃO DE 20 LITROS	AGUAS DIAMANTE LTDA - ME	16.694.439/0001-00	14,00	Gal	10,00	140,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MATERIAL REDE AGUA	Coperativa Regional Agropecuária de Campos Novos	83.158.824/0009-79	1,00	Pç	86,80	86,80
GABINETE DO PREFEITO	CADASTRO DE SISTEMA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Svç	102,97	102,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELABORAÇÃO DE PROJETO ELETRICO TRAVESSIA REDE BR 470	MARCELO ANTONIO DUARTE - ME	16.693.901/0001-46	1,00	und	6.000,00	6.000,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELABORAÇÃO DE PROJETO REDE TRIFASICA ATENDIMENTO TREVO E RDT	MARCELO ANTONIO DUARTE - ME	16.693.901/0001-46	1,00	und	4.000,00	4.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	VIAGEM ALUNOS	DONARIA TEREZINHA SCAPINI 38552949920	28.575.585/0001-97	1,00	Svç	995,00	995,00
SECRETARIA DE AGRIC. PEC. MEIO AMB IND E COMERCIO	SOLDA DE MAÇARICO	JOAO VITOR SCOLARO	40.296.841/0001-02	1,00	Sço	350,00	350,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	SERVIÇOS SOLDA DE OXIGENIO, MANUTENÇÃO E REPAROS E PINTURA B	JOAO VITOR SCOLARO	40.296.841/0001-02	1,00	Sço	6.760,00	6.760,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS**

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRIC. PEC. MEIO AMB IND E COMERCIO	SERVIÇOS SOLDA	JOAO VITOR SCOLARO	40.296.841/0001-02	1,00	Svç	650,00	650,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SAPOLIO LIQUIDO 250 ML	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	50,00	und	8,26	413,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	CERA LIQUIDA AMARELA	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	10,00	uni	8,99	89,90
	SERVIÇO DE MAO DE OBRA .	EMERSON CORREA 07283720960	24.045.333/0001-03	1,00	und	2.361,00	2.361,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 25 MM. X 3/4	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	08.912.744/0001-94	30,00	Pç	2,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 20 MM. X 1/2 POL.	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	08.912.744/0001-94	20,00	Pç	1,50	30,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	BALDE DE SORVETE	FABRICA DE SORVETES SORVSUL LTDA - ME	83.414.086/0001-26	3,00	pot	83,33	249,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vulcanização pneu 1400-24	GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP	11.442.752/0001-29	2,00	Sv.	372,2282	744,46
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	ENGRAXADA	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	15.806.598/0001-88	1,00	Sço	25,00	25,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	CONERTO FECHADURA PORTA VAN	ALCIDEMAR DE OLIVEIRA	13.373.171/0001-08	1,00	Pç	280,00	280,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	GEOMETRIA	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	Sço	150,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO MULTIPLEXADO MONOF2X10,00	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	00.805.302/0001-37	50,00	Mts	4,50	225,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	CONTROLADOR DE SIRENE	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	31.772.092/0002-32	1,00	Pç	940,00	940,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SIRENE	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	31.772.092/0002-32	1,00	Pç	799,00	799,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXEIRAS MONOBLOCO CAAPACIDADE DE 80 LITROS	ANDERSON JOSE PALUDO	24.390.846/0001-43	30,00	uni	150,00	4.500,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PEDESTAL DE TUBO 1,25 MM( LIXEIRAS)	ANDERSON JOSE PALUDO	24.390.846/0001-43	5,00	uni	110,00	550,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO( REPAROS)	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	00.805.302/0001-37	1,00	Pç	220,24	220,24
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO( REPAROS)	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	00.805.302/0001-37	1,00	Pç	185,70	185,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO( REPAROS)	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	00.805.302/0001-37	1,00	Pç	596,10	596,10
GABINETE DO PREFEITO	TREINAMENTO FUNCIONARIA(O)	Uvesc	76.875.731/0001-42	1,00	Sço	790,00	790,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	ESCUDO ANTEBRAÇO	ZANSHIN COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	85.315.737/0001-56	4,00	Pç	285,00	1.140,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	LUVA SIMPLES KARATE VERMELHA	ZANSHIN COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	85.315.737/0001-56	25,00	Pç	105,00	2.625,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	LUVAS DE FOCO	ZANSHIN COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	85.315.737/0001-56	8,00	Pç	195,00	1.560,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	LUVAS SIMPLES KARATE AZUL	ZANSHIN COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	85.315.737/0001-56	25,00	Pç	105,00	2.625,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>300.005,67</b>